

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛИЗЫ ЧАЙКИНОЙ УЛ. д.22 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто семьдесят четыре тысячи двести пятнадцать рублей 63 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					78,9		174 215,63
ЖЭС-1					24,5		115 001,58
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (1пар; 2 пар; 3пар; 4пар; 5пар; 6пар; 7пар) 00-00008231 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00007211 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	12	8 086,04	97 032,47
				кг	139	19,30	2 682,70
				кг	70	17,20	1 204,00
2	2	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <10% (1пар; 2пар; 3пар; 4пар; 5пар; 6пар; 7пар) 00-00008362 Краска водоэмульсионная влагостойкая ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	9,1	1 405,61	12 791,03
				кг	33	80,04	2 641,32
3	3	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <10% (1пар; 2пар; 3пар; 4пар; 5пар; 6пар; 7пар) 00-00007370 Краска интер.белая мороз. (10л-15,7кг)	ТЕРэ4.01-10-009-04	10 м2	3,4	1 522,96	5 178,08
				кг	9	48,57	437,13
					Прямые затраты по разделу:		49 945,78
					Накладные расходы по разделу:		28 755,27
					Сметная прибыль по разделу:		17 133,60
					НДС 20% по разделу:		19 166,93
					Итого по разделу, включая НДС:		115 001,58
PCY					54,4		59 214,05
4	1	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	18	449,51	8 091,23
5	2	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	18	1 035,78	18 644,02
6	3	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	18	1 090,82	19 634,80
7	4	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек	ТЕРр62-26-6	100 м2	0,4	32 110,00	12 844,00
		00-00008351 Краска водоэмульсионная фасадная Aura facad Экро 9л база А		л	20	193,52	3 870,40
		00-00008899 Паста колеровочная универсальная Текс бежевая № 15 0,5л		л	1	481,36	481,36
		00-00008903 Паста колеровочная универсальная Текс коричневая № 13 0,5л		л	1	481,36	481,36
					Прямые затраты по разделу:		24 224,56
					Накладные расходы по разделу:		15 722,49

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

9 397,98
9 869,01
59 214,05

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

74 170,34
44 477,76
26 531,58
29 035,94
174 215,63

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин